КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
08 октября 2013 года
                            №  132-р                                        ст.  Гривенская
О размещении муниципального заказа
для муниципальных нужд администрации
Гривенского  сельского поселения Калининского района по ремонту системы водоснабжения Гривенского сельского поселения Калининского района  в рамках долгосрочной целевой программы «Развитие водоснабжения   населенных пунктов Краснодарского края» на 2012 – 2020 годы
В соответствии со статьей 10 Федерального Закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»:

1.Разместить муниципальный заказ для муниципальных нужд администрации Гривенского сельского поселения Калининского района по  ремонту системы водоснабжения    Гривенского сельского поселения Калининского района  в рамках долгосрочной целевой программы «Развитие водоснабжения   населенных пунктов Краснодарского края» на 2012 – 2020 годы   (    ст.Гривенская, ул.Зеленая)  способом  проведения открытого аукциона  в электронной форме.
2.Заместителю главы сельского поселения А.П.Подгорному и  ведущему специалисту финансового отдела администрации  Гривенского сельского поселения Калининского района Нетребко В.А. осуществить подготовку и проведение процедуры размещения муниципального  заказа  для муниципальных нужд администрации Гривенского сельского поселения Калининского района по  ремонту системы водоснабжения    Гривенского сельского поселения Калининского района  в рамках долгосрочной целевой программы «Развитие водоснабжения   населенных пунктов Краснодарского края» на 2012 – 2020 годы   (   ст.Гривенская, ул.Зеленая)  способом проведения открытого аукциона  в электронной форме.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гривенского
сельского поселения

Калининского района
Н.С.Костовский